OFÍCIO Nº.029/2025

                                                                                       Goiás-GO, 15 de julho de 2025.

AO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- CAE

Ilmº. Senhor

Cleiby Silveira Alves Pinto

D.D. Presidente do Conselho Municipal de Alimentação Escolar -CAE

Mozarlândia-GO.

Assunto: Indicação de Representante para composição do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar  -CAE

Ilm.º Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, respeitosamente, o SINTEGO Regional Goiás, conforme a

solicitação, encaminha o nome do representante da Categoria dos Trabalhadores em

Educação para representação dos Professores da Rede Pública Municipal no Conselho

Municipal de Alimentação Escolar CAE.

• JOSÉ AMILTON DA SILVA BRAZ

• MARIA HELENA MARTINS

Sendo o que se apresenta para o momento e colocando-nos, desde já, ao inteiro

dispor.

           Com apreço, despedimo-nos.

Presidente do SINTEGO Regional Sindical de Goiás- GO

SINTEGO Regional de Goiás - Rua do Oriente n° 31, Setor Rio da Prata

CEP: 76.600-000   Goiás-GO    WhatsApp: (62) 9 9150-5047 ou (62 ) 99625-1654

E-mail: goias@sintego.org.br

mailto:goias@sintego.org.br